1106 Take Hamle cXBaJieHHs, paTH(iKallis, BiIHOBIEHHS 1 MiATBEP/KEHHS Oynu
HaJiJIeH] CHJIOI0 BIYHOI YMHHOCTI, 1[I0 HAIly TPaMOTy, JaHy 3raJaHuM MillaHaM,
HaKa3yeEMO HAIIO0 MA€eCTATUYHOIO MEYATKOIO ISl 3aXUCTy 3MIUHUTH. [lisutocs B
Kpaxkogi y cepeny “lliHepyM“, y yac KOpOHAIii CITABHOI HAIIIOi JIPYXXHHH, JOPOrol MmaHi
Codii, xoponesu [ombmii i T.1., poky boxxoro 1424, y mpucyTHOCTI (cnucok ceiokis).
Jlano uepe3 pyku BeneGHOro MoaHa, kKpakiBCHKOro jekaHa, KaHIuepa I101bCHKOTo
kopouricTtBa, i CranicimaBa Ilposieka, KaHTOpa KpPaKiBChKOI'0, MO3HAHCHKOTO,
CaHJIOMUPCHKOI'0 KaHOHIKa, TOI'O0 KOpPOJIBCTBA Bille-KaHIUIEpa, IUPO HaM MMIHX. S,
Cranicnas.

3a cBiguennsim CranicnaBa I{poneka, kanTtopa®, Bine-kanmiepa [lonbcbkoro
KOpPOJIIBCTBA.

* KaHTOp - KaHOHIK, 000B’SI3KOM SIKOTO OYyJI0 BUMTH KJEPHKIB CIIBY, IUPUTYBATH XOPOM.
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D)
1425 p., nucmonaoa 6, 3amex

Braoucnag 11 36inbHae 166i8’an 6i0 onaamu mum y medxcax 6cbo2o Ilonbcvkozo koponiscmea

Komn.: HIAVJIL - @.52, on.2, cip.613, apk.13.
Onyoua.: AGZ, 1V, s.136-137.

ladislaus Dei gracia rex Polonie Litwanieque princeps supremus et heres
X) Russie etc. Significamus tenore presencium, quibus expedit, universis,
o presentibus et futuris, presencium noticiam habituris, quomodo cupientes
[°) civitatis nostre Leopoliensis in terra Russie condicionem facere meliorem,
ut tempore felicis nostri regiminis felicia recipiat incrementa ad instantes peticiones
civium civitatis predicte, qui nobis multipliciter placere meruerant, hanc eisdem
civibus, mercatoribus et incolis predicte civitatis graciam concessimus et concedimus
per presentes, quod a data presentis usque ad beneplacitum nostrum et tamdiu
quousque iterum eandem graciam nostram literis revocabimus nostris patentibus,
nullibi in regno nostro Polonie de theoloneis aliquibus respondeant et respondere
teneantur. Ideo vobis omnibus et singulis capitaneis, burgrabiis, procuratoribus,
woywodis, theoloneatoribus, civibus et quibuslibet nostris officialibus damus firmis
nostris regalibus in mandatis, omnino habere volentes, quatinus cives, mercatores et
incolas dicte civitatis nostre circa hanc, quam ipsis graciam et libertatem concessimus,
conservare debeatis, ab ipsis nulla theolonea in regno nostro ubicumgne et terris
Russie in eundo, stando, negociando et redeundo ab omnibus rebus, mercanciis et
bobus exigere presumatis nec exigi permittatis, gracie nostre sub optentu. Si autem
ausu temerario contra hanc libertatem nostram ad presens dictis civibus per
maiestatem nostram factam et concessam aliquid attemptaverit seu attemptare
presumpserit, noverit se indignacionem nostram incursurum, sed omnia illa, que
dicti cives et mercatores predicte civitatis Leopoliensis nostre in eisdem theoloneis
deberent exponere simul recolligentes in pretorio civitatis eiusdem reponent ad
servandum et post pro muris et fortificacione civitatis illam summam, quam colligent,
exponent et exponere tenebuntur ex integro. Harum quibus sigillum nostrum
presentibus est appensum testimonio literarum. Actum in Zamech feria tercia proxima
ante festum sancti Martini Confessoris, anno Domini MCCCCXX quinto.